
f i ilíf í • 'I I 

Kraj Vfmam 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

102934 
II 

Název dokumentu: Kupní smlouva -nůžkové stany 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, MBA 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: partystan.cz s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 100916.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 19. 5. 2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: 0ŠMS/T. Doleželová 16.5.2017 M*bř 
Projednáno s: 0ŠMS/J. Hadravová 16.5.2017 

Právní kontrola: OPKŽÚ/K. Prokešová Y 
"N _ i A 

Předkládá: 0ŠMS/T. Doleželová 16.5.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

0ŠMS/K. Ubr 16.5.2017 

\ 

\ \ 

XN
4, 

Zodpovídá: Příkazce operace: 0ŠMS/J. Hadravová 16.5.2017 

Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová 16.5.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25950525), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dolezelova.t, datum ověření: 16.05.2017 07:47:34): 

Jedná se o dodání opláštění čtyř nůžkových stanů 4 x 6 m a dodání kompletního nůžkového stanu 4 x 6 m 
včetně konstrukce a potisku opláštění. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 100916, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3299, ORJ: 3000, ORG: POL: 5137 UZ: 326 

-f- (oMZ 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



7 ft* 
jT £)-

* jf 

# <&o r j ± *  ^  <1VJ6 ' 
kV ^ 

*r, 
y «®£ <s ?Vl VJ$ 

KUJIP011GGEÍ1 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, MBA, radní pro oblast školství 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800 
(dále jen „kupující") 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Terezie Doleželová, tel.: 724 650 146 

partystan.cz s.r.o. 
se sídlem: Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
zastoupená: Ing. Pavlem Haškem, jednatelem společnosti 
IČO: 25950525 
DIČ: CZ25950525 ^ 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou 
Číslo účtu: 119355853/0300 
(dále jen „prodávající") 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Hašek, tel.: 777 25 95 25 

I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo 
ke zboží specifikovanému v příloze č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje za podmínek 
stanovených touto smlouvou zboží specifikované v příloze č. 1 převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu cenu stanovenou v článku II. této smlouvy. 

Cena a platební podmínky 

1) Cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 100 916,- Kč (slovy; jedno sto tisíc 
devět set šestnáct korun českých) včetně DPH. 

2) Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

III. 
Doba a místo plnění 

1) Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu do 8. 6. 2017. Pokud kupující nedodá 
použitelná tisková data do 12. 5. 2017 na e-mailovou adresu: pmgrafika@partvstan.cz, 

1 

íI5ň7sz"S.T.t>. 
""ssssss 

,9 525 li.-. 25950525 

i7 825 
S t 3 11. • C ž 

JIrélkova 

w w 

mailto:pmgrafika@partvstan.cz


zavazuje se prodávající dodat potištěný party stan do dvaceti kalendářních dní od 
doručení použitelných tiskových dat. 

2) Místem předání a převzetí zboží je sídlo kupujícího. 

IV. 
Předání a převzetí zboží 

1) Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží od prodávajícího za podmínek 
stanovených touto smlouvou převzít. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas 
dodané zboží převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí zboží, není prodávající 
v prodlení. 

2) Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí odpovědným 
pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy je dodací 
list připojený k jednotlivé zásilce zboží opatřený podpisem odpovědného pracovníka 
kupujícího. 

3) Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem uhrazení 100% kupní ceny ve 
prospěch účtu prodávajícího, číslo účtu: 119355853/0300. 

V. 
Úrok z prodlení 

1) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném v článku III. této 
smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem II. odst. 2 této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

VI. 
Ukončení smlouvy 

1) Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, a to pouze v případě, 
že nebyla započata výroba potištěného opláštění. 

2) Kupující může od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
stanoveném v článku lil. této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení prodávajícímu. 

VII. 
Odpovědnost za vady, záruční doba 

1) Prodávající poskytuje na kvalitu dodaného zboží záruku v trvání 24 měsíců ode dne 
převzetí zboží kupujícím. 

2) Kupující bere na vědomí, že záruka na vady zboží garantovaná prodávajícím se 
nevztahuje na vady zboží způsobené v důsledku neodborné manipulace se zbožím 
kupujícím. 

2 

//2\. / IJIráikovaMO 43Osufilebynad Orlicí 
/Mi blč:CZ259505a 
M tó.: 25950525 

777 267 825 
w w w .  j y f i  r  t  v  ^  h  .  c  z  



VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek č. 04/16 ze dne 27. 9. 2016. 

2) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace zboží a příloha č. 2 - Návod 
na použití stanu. 

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 
kupujícího a jedno pro prodávajícího. 

4) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

5) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

6) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 

8) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost podle § 5 
odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující. 

smluv. 

V Jihlavě dne 

za prodávajícího 

fOuj v/socitvi 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

za kupujícího 

3 

Jiráskova 380 S17 43 Doudleby nad Oďd 
MM &S. . . BIŮSCZ25950525 

ft. : 535 m5.i 2595052s 
525 

vy .w w . l p a r f y s t  a w . c z  



PŘÍLOHA č. 1 

Název a typ výrobku 

Celkový 
počet kusů 

Cena za 
kus vč. 

DPH 

Nůžkový stan 4 x 6m - 4 nohy (konstrukce, střecha včetně 
potisku, čtyři bočnice včetně potisku) 1 53 192 Kč 

Opláštění na nůžkový stan 4 x 6 m, 450 gsm (bílá střecha, 
čtyři bílé bočnice) 4 11 931 Kč 

]p«rtyáwn7ťi~ $Xo. 

W W W n P 

pásková 369 317 42 Doudleby nad Orlici 
DIČ:CZ25950525 

igj , 2S7 5Ž5 25950525 

t a n . c z  



|ggjgg||jlf" 

NAVOĎ NA POUŽITI STANU 
Prosíme, důkladně si přečtěte návod před použitím stanu 

1. Umístěte stan do středu plochy, kterou budete chtít zastřešit. Vy a váš pomocník se 
postavte k protilehlým stranám konstrukce a každý uchopte dvě nohy konstrukce. 
Zvedněte nad zem a pomalu odstupujte vzad. Konstrukci roztáhněte na 1/3 její velikosti. 

2. Uchopte stan na protilehlých stranách spodní části nůžkové konstrukce. Při úkrocích vzad 
zvedejte pomalu ruce a roztahujte od sebe, dokud se stan plně neotevře. Dávejte pozor na 
případné skřípnutí prstů. 

3. V případě, že není střecha již připevněna na rám konstrukce, připevněte ji tak, aby suché 
zipy na rámu a na střeše byly ve vzájemně srovnané poloze. Doporučujeme střešní plachtu 
stanu preventivně skládat a nenechávat na konstrukci. 

4. Zajistěte kluzné spojky v rozích tak, že jednu ruku podržíte na vrchní části nohy a druhou 
rukou zatlačíte spojku až na doraz, aby zaskočila západka do svého otvoru. Totéž opakujte 
u všech zbývajících nohou. 

5. Zvedněte teleskopické nohy a vytáhněte je, až uslyšíte cvaknutí západek. Totéž opakujte i 
na druhé straně. Vytahujte vždy obě nohy současně. Výšku stanu můžete měnit dle 
potřeby. 

6. Boční plachty připněte na rám konstrukce tak, aby horizontální suché zipy umístěné na 
střeše i bočnici byly ve vzájemně srovnané poloze. 

7. Zabraňte doteku plachet stanu s nečistým podkladem, aby nedošlo k znečištění plachet. 

POZOR! 

> Váš stan po rozložení vždy zajistěte kolíky nebo závažím! Nerozkládejte stan, očekává-li 
se bouřkové počasí nebo nárazový vítr. Při silném větru jej ihned složte. Při větrném a 
deštivém počasí nenechávejte stan bez dozoru. Může dojít k jeho poškození nebo k 
poranění osob. V případě sněžení je nutné průběžně sníh sklepávat ze střechy. 

> V žádném případě nepřepínejte tah látky (zvláště u nových střech). 
Může dojít k povolení švů a následně i k pronikání vody. 

> Nepoužívejte stan za bouřky s blesky. 

> Stany jsou konstruovány jako dočasné přístřešky. Není vhodný pro trvalé rozložení na 
dlouhou dobu. 

> Nenechávejte stan nikdy bez dozoru! 

> Textilní střecha není odolná proti ohni a žáru. V prostoru stanu nezakládejte oheň 
ani nezapalujte gril. 

> Během použití stanu by tento měl být vybaven přenosným hasicím přístrojem 
odpovídajícím normě ČSN EN 3. Hasicí přístroj není součástí dodávky stanu 
a instalace je v kompetenci zákazníka. 

> Konstrukci stanu nezatěžujte žádným dodatečným způsobem, jako například 
zavěšováním výrobků atd. 

> Při použití stanu "venku" je nutné stan vždy kotvit kolíky nebo zátěží. 

> Kolečka na přepravní tašce jsou určena na krátké přejezdy, na dlouhé vzdálenosti stan 
přenášejte! 

> Na opláštění stanu nikdy nelepte žádné předměty! 

> Nikdy neskladujte mokrý stan, opláštění a konstrukci vždy důkladně vysušte. 

píílfe 
Jiráskova MTW4S Doudleby nad Orlici 

/VSáSk L„, DIČ:CZ25950525 

PH^ £rmšSfŠ ™* 
w w  w .  t o  a  r  t  y  s  t a n . c z  



UDRZBA 

> Chemické čištění přísně zakázáno! 

> Ruční čištění vodou - používejte čisticí prostředky pro měkké materiály a dostatečné 

množství vody. Stan po použití vždy umyjte! 

> Látku jemně čistit, netřít, neškrábat, netočit a neždímat. 

> Teplota vody max. 40 st. C. 

> Máchání - 2-3x v teplé + lx ve studené vodě. 

> Po použití v deštivém počasí nechejte stan VŽDY otevřený a důkladně vyschnout. 

> Sušení ve vertikální poloze při pokojové teplotě, vodu nechejte odkapávat. 

> Spojovací části občas ošetřete silikonovým olejem. 

> Kontrolujte dotažení šroubů na konstrukci. 



N2:K2  ̂<JS"GS 
os-cse r»asvs 

Nf<VOOVCSE 

Skládání nůžkového stanu s rychleskládací nůžkovou konstrukcí 

C 
M £ (JI O iO <£ Cn o O c o 

Zkontrolujte, zda je konstrukce v pořádku 

J. - Připravte si nůžkovou konstrukci na místo, kde 
chcete stan postavit. Máte-li možnost, přizvěte sl 
ke skládání stanu daišf osobu. Pokud jste dva, 
postavte se po stranách složené konstrukce proti 
sobě. Konstrukci uchopte každý oběma rukama. 
Couvejte a pomalu jí odtahujte od sebe přibližně 
do poloviny celkové délky. 

3>» Nasaďte střešní díl na konstrukci. Střešní 
plachtu přehoďte přes rám střechy a připevněte 

hové suché zipy střechy na rohové suché zipy 
stoj en konstrukce. 

Uchopte středové T-spojky (horní a dolní černé 
plastové spojky) ve středu rámu a couvejte směrem 
od sebe, až rám střechy plně vypnete. Zároveň 
kontrolujte, že ve všech čtyřech horních rohových 
L-spojkách zaklaply pojistné kolíky. Případně doda
tečně je tlakem na rámovou vzpěru zacvakněte. 

5« Nyní přistoupněte patky stojen vždy na shodné 
straně proti sobě a rovnoměrně zvedejte do zvolené 
výšky. 

.Jj 

jj JJ 
€S • Výšku jednotlivých spojek nastavíte tak, že 
zvolíte jeden z polohovacích otvoru. Výšku stavíte 
vždy na stejné straně proti sobě stlačením páčky 
aretačních spojek. Zvolený výškový otvor by měl být 
pro všechny spojky stejný, ledaže stavíte stan ve 
svahu nebo na jiné nerovnosti. Na zvoleném otvoru 
uvolněte páčku aretační spojky, čímž dojde k zacvak-
nutí aretačaího kolíku. 

pronájem stanů a příslušenství 

iel.s 777 259 525 

Za křížový rám zahákněte příslušný pružný 
vypínací popruh s háčkem, který uvidíte všitý 
vespod střešní plachty. 

UPOZORNĚNÍ!! 
Vždy použít komplet kotvících jehel a upevnit nohy 
stanu do podloží. Možno použít různé vlastní 
způsoby ukotvení. V případě silného větru uvolnit 
rohy střechy, nebo celkem složit stan. V případě 
velmi silného větru bezpodmínečně stan složití 
Počas skládání stanu vždy důkladně zkontrolovat, 
zda jsou všechny pojistky vypnuté. Skládáním 
konstrukce násilím při nevypnuté pojistce hrozí 
poškození konstrukce? Mokrou střechu je nutno 
vysušit. Počas skládání stanu dát pozor, aby hříbky 
vy pich ova čS byli na nejnižším místě, v opačném 
případě se muže poškodit střecha. Konstrukce stanu 
je zabezpečena antikorozním speciálním preparátem. 
Jediná konzervace ocelové konstrukce je vytření 
do sucha, eventuálně kapka oleje na spojovací nit. 
Při častém převážení stanu preventivně skládat 
střechu. Takovým způsobem uchráníme materiál 
před třením o tvrdé části automobilu. 

P O Z O R  !  
Dbejte zvýšené opatrnosti. 
Nebezpečí priskřípnutí rukou, 
zejména prstů při demontáži! 

íggi Avoid pinching hands or fingers 
during disassembly. 

P O Z O R  !  
Dbejte zvýšené opatrnosti. 
Nebezpečí priskřípnutí rukou, 
zejména prstů při demontáži! 

www.partystan.cz 
lS*??S*!a5řc5= —* radosti každý den 


